
 

Sbor dobrovolných hasičů Suchý 
Suchý 99, 680 01 Boskovice 

www.sdhsuchy.org 
junior@sdhsuchy.org 

 

Letní soustředění „Letem světem“ 
 

Termín:  
Místo pobytu:  
Předběžná  
cena:  
 
 
Přihláška a 
platba: 
 
 
4. července 

4. – 8. července 2015 
Šafrankův mlýn, Drahonín 
Členové SDH Suchý – 1 500 Kč (cena byla snížena 
o příspěvek od OÚ Suchý a od SDH Suchý) 
Ostatní – 1 800 Kč  
 
do 15. února 2015 
(vzhledem k omezenému počtu účastníků, platí heslo: 
„kdo dřív přijde, ten s námi pojede“) 
 
12:30 u zbrojnice 

  
 
 

 

Šafránkův mlýn 

 
Penzion nabízí ubytování v chatkách (využijeme) a v penzionu. Každá chata nabízí ubytování pro 4 osoby.  
V areálu se nachází  společenská místnost, zastřešená zahrádka, vyhřívaný bazén, tělocvična, posilovna, 
šipky, ruské kuželky, sportovní hřiště.  

 
Pohled na chatky 

 
Chatky 

 
Sociální zařízení 

 
 

V průběhu letního soustředění, navštívíme vodní elektrárnu Vír v údolí Svratky.  
 
 
 



Zdravotnický dohled: 
Po celou dobu letního soustředění zabezpe
Hlavní vedoucí táboru pro děti a mládež, má certifikát o úsp
Všichni vedoucí mladých hasičů absolvovali
akreditovaná společnost Ministerstva práce a sociálních v
2015 školení první pomoci od ZZS JMK. 
 
Pokud dítě užívá nějaké léky či má alergie a užívá na ní léky, prosím o p
vedoucímu táboru. Všechny léky budou popsány
letního soustředění jsou připojištěni pro p
 
 Nezbytné vybavení účastníka:  

 

 
 

Všechny věci bude mít dítě v označené
 
Po dobu letního soustředění se budeme p
v autobuse nevolno, prosím o užití Kinedrilu
 
Nedávejte dětem s sebou na tábor cenné p
obnosy (nemůžeme ručit za případnou ztrátu). Mobilní telefony nejsou zakázány, ostatní cenné p
mohou být zabaveny a dostanou je po skon
Z výchovných a především hygienických d
ostatním dětem, za kterými rodiče nepř
 
K přihlášce prosím přiložte kopii kartič
 
Pamatujte prosím, že pokud se zdravotní stav dít
změnu hlavnímu vedoucímu emailem 
A také že v případě zatajení jakýchkoliv skute
s tímto spojená rodiče dítěte.  
 
 
 
 
 
 

ř ění zabezpečují první pomoc proškolení vedoucí a instrukto
ěti a mládež, má certifikát o úspěšném absolvování kurzu první pomoci pro d
čů absolvovali v roce 2013 kurz první pomoci od spole

nost Ministerstva práce a sociálních věci. Všichni vedoucí absolvují v
2015 školení první pomoci od ZZS JMK. Certifikáty k nahlédnutí u vedoucích MH. 

či má alergie a užívá na ní léky, prosím o předání při srazu hlavnímu 
Všechny léky budou popsány (jméno, na co lék je, jak se užívá)

ěni pro případ úrazu.  

- hygienické potřeby (osuška, ručník, kartáč
šampon, hřeben, plavky,…) 

- oděv a obuv dle uvážení rodičů a dle předpov
(doporučujeme sportovní oblečení a obuv)

- pokrývku hlavy, pláštěnku nebo deštník 

- repelent (na komáry a klíšťata), krém na opalování (nejlépe 
voděodolný), 

- baterku,   

- kapesné (jeho výši uzpůsobte věku dítěte, peníze m
svěřit přímo dítěti, anebo odevzdat v obálce vedoucím 
obálku napište jméno a výši sumy). 

 

čené cestovní tašce, krosně nebo kufru. 

ní se budeme převážet autobusem, pokud se někomu dělá p
Kinedrilu , a nahlášení hlavnímu vedoucímu táboru.

tem s sebou na tábor cenné předměty (MP3 přehrávače, šperky, aj.) a nadm
řípadnou ztrátu). Mobilní telefony nejsou zakázány, ostatní cenné p

o skončení letního soustředění (tablety, notebooky)
kých důvodů nejsou návštěvy na soustředění žádoucí. M

če nepřijedou. 

i kartičky zdravotní pojišťovny a očkovacího průkazu.

atujte prosím, že pokud se zdravotní stav dítěte před odjezdem změní, neprodleně
nu hlavnímu vedoucímu emailem junior@sdhsuchy.org nebo na tel. číslo 724

 zatajení jakýchkoliv skutečností týkajících se zdravotního stavu dít

ují první pomoc proškolení vedoucí a instruktoři mladých hasičů. 
šném absolvování kurzu první pomoci pro děti. 

roce 2013 kurz první pomoci od společnosti Sinea - 
Všichni vedoucí absolvují v únoru/březnu 

nahlédnutí u vedoucích MH.  

ř ři srazu hlavnímu 
(jméno, na co lék je, jak se užívá)!!  Všichni účastníci 

čník, kartáček, pasta, mýdlo, 

ředpovědi počasí 
ení a obuv) 

 

ata), krém na opalování (nejlépe 

ě ěte, peníze můžete buď 
obálce vedoucím – na 

ělá při delších cestách 
, a nahlášení hlavnímu vedoucímu táboru. 

e, šperky, aj.) a nadměrné finanční 
ípadnou ztrátu). Mobilní telefony nejsou zakázány, ostatní cenné předměty 

tablety, notebooky) 
žádoucí. Mějte ohled k 

ůkazu. 

ní, neprodleně prosím ohlaste tuto 
724 344 013.  

ností týkajících se zdravotního stavu dítěte, přebírají rizika 


